
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr 675 Rady Miasta 

Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 

2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałą i zarządzeniem w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2022 r. – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 556 769 567,65 zastępuje się kwotą 556 807 483,39 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 402 786 430,38 zastępuje się kwotą 402 824 346,12 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 359 430 795,22 zastępuje się kwotą 359 468 710,96 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

56 594 874,00 zastępuje się kwotą 56 632 789,74 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852     0,00 0,00 37 915,74 37 915,74 

  85215 2010     18 000,00 18 000,00 

  85219 2010     19 915,74 19 915,74 

RAZEM   0,00 0,00 37 915,74 37 915,74 



2 
 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 555 145 204,57 zastępuje się kwotą 555 183 120,31 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 410 626 563,64 zastępuje się kwotą 410 664 479,38 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 357 537 833,98 zastępuje się kwotą 357 575 749,72 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

56 594 874,00 zastępuje się kwotą 56 632 789,74 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75023   20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

    4260     20 000,00   

    4270 20 000,00       

801     141 788,00 0,00 141 788,00 0,00 

  80101   18 564,00 0,00 18 830,00 0,00 

    4040     25,00   

    4210     5 000,00   

    4270 5 000,00       

    4300 1 164,00       

    4430     13 564,00   

    4710 12 400,00       

    4800     241,00   

  80104   12 332,00 0,00 3 000,00 0,00 

    3260 600,00       

    4110 1 294,00       

    4120 230,00       

    4210 1 000,00       

    4240 200,00       

    4390 1 000,00       

    4430 200,00       



3 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4520     3 000,00   

    4710 78,00       

    4790 7 480,00       

    4800 250,00       

  80107   771,00 0,00 505,00 0,00 

    4710 771,00       

    4800     505,00   

  80146   110 121,00 0,00 110 121,00 0,00 

    4210     9 117,00   

    4300     97 954,00   

    4410     3 050,00   

    4700 110 121,00       

  80149   0,00 0,00 9 332,00 0,00 

    4110     1 294,00   

    4120     230,00   

    4710     78,00   

    4790     7 480,00   

    4800     250,00   

852     0,00 0,00 37 915,74 37 915,74 

  85215   0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

    3110     17 640,00 17 640,00 

    4300     360,00 360,00 

  85219   0,00 0,00 19 915,74 19 915,74 

    3110     19 621,00 19 621,00 

    4210     294,74 294,74 

926 92604   7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 

    4010 7 410,00       

    4040     7 410,00   

RAZEM   169 198,00 0,00 207 113,74 37 915,74 

 



4 
 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     1 288,00 0,00 1 288,00 0,00 

  80115   623,00 0,00 623,00 0,00 

    4300 523,00       

    4410 100,00       

    4430     523,00   

    4700     100,00   

  80117   305,00 0,00 305,00 0,00 

    4300 305,00       

    4430     305,00   

  80120   360,00 0,00 360,00 0,00 

    4300 360,00       

    4430     360,00   

RAZEM    1 288,00 0,00 1 288,00 0,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



5 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 15/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 37.915,74 zł z tytułu dotacji celowych na zadania 

z zakresu administracji rządowej w dz. 852 – Pomoc społeczna, w tym na: 

• sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 18.000,00 zł 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.17.2022.7) 

• wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w ustawie o pomocy 

społecznej 19.915,74 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.18.2022.7) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 169.198,00 zł, w tym: 

− dz.750 – Administracja publiczna o 20.000,00 zł - wydatki bieżące UM 

− dz.801 – Oświata i wychowanie o 141.788,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące UM na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110.121,00 zł 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 31.667,00 zł 

− dz.926 – Kultura fizyczna o 7.410,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 207.113,74 zł, w tym: 

− dz.750 – Administracja publiczna o 20.000,00 zł - wydatki bieżące UM 

− dz.801 – Oświata i wychowanie o 141.788,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

110.121,00 zł 

• wydatki bieżące jednostek oświatowych 31.667,00 zł 

− dz.852 – Pomoc społeczna o 37.915,74 zł – wydatki bieżące na zadania z zakresu 

administracji rządowej, w tym na: 

• sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 18.000,00 zł 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.17.2022.7) 

• wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w ustawie o pomocy 

społecznej 19.915,74 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.18.2022.7) 



6 
 

− dz.926 – Kultura fizyczna o 7.410,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.288,00 zł w dz.801 – Oświata i wychowanie - 

wydatki bieżące jednostek oświatowych 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.288,00 zł w dz.801 – Oświata i wychowanie - 

wydatki bieżące jednostek oświatowych 

 

Skarbnik Miasta  

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


		2022-01-31T12:52:51+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




